



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2015 год"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

26 июня 2015 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 10 марта 2015 года № 1765-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2015 год" (в последней редакции от 5 июня 2015 года № 1799-ОЗ. Орловская правда. 9 июня 2015 года. № 60) следующие изменения:

1) в таблице 2:

а) строку № 3 изложить в следующей редакции:

3	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Блынского, д. 6	Город Орёл	1. Приобретение и установка сплит-системы для	II квартал	181,1
				актового зала МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 45 имени Д.И. Блынского" г. Орла 2. Выполнение работ по монтажу и ремонту системы пожарной сигнализации в МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 45 имени Д.И. Блынского" г. Орла	III квартал	18,9

б) в строке № 9:

слова "Ремонт системы освещения в начальных классах БОУ "Троснянская средняя общеобразовательная школа" заменить словами "Приобретение расходных материалов для ремонта системы освещения в начальных классах БОУ "Троснянская средняя общеобразовательная школа";

слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

2) в строке № 2 таблицы 9 слова "Финансирование участия во всероссийских и международных соревнованиях учащихся БОУ ОО СПО "Орловский спортивный техникум"" заменить словами "Финансирование участия во всероссийских и международных соревнованиях, в физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятиях по зимнему плаванию учащихся БОУ ОО СПО "Орловский спортивный техникум";

3) в таблице 16:

а) строку № 4 изложить в следующей редакции:

4	Избиратели Хотынецкого района	пгт. Хотынец	Хотынецкий район	Капитальный ремонт водопроводных сетей в пгт. Хотынец	III квартал	400,0
---	-------------------------------------	--------------	------------------	---	-------------	-------

б) строку № 5 исключить;

4) в таблице 18:

а) в строке № 5:

слова "Ремонт кровли и замена оконных блоков в МБДОУ "Детский сад № 87" комбинированного вида" заменить словами "Текущий ремонт здания МБДОУ "Детский сад № 87" комбинированного вида";

слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

б) строку № 10 изложить в следующей редакции:

10	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Матвеева, д. 9	Департамент здравоохранения Орловской области	Приобретение и установка жалюзи в нейрохирургическом отделении БУЗ Орловской области "БСМП им. Н.А. Семашко"	III квартал	60,0
----	------------------------	-----------------------------	---	--	-------------	------

5) в строке № 5 таблицы 25:

а) слова "Приобретение материалов для ремонта здания МБУК "КДЦ Никольского сельского поселения"" заменить словами "Ремонт здания МБУК "КДЦ Никольского сельского поселения"";

б) слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

б) в таблице 29:

а) в строке № 5 слова "г. Ливны, ул. Ленина" заменить словами "г. Ливны, ул. Капитана Филиппова";

б) в строке № 7:

слова "Оплата работ по ремонту МБУК "КДЦ Никольского сельского поселения"" заменить словами "Ремонт здания МБУК "КДЦ Никольского сельского поселения"";

слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

7) в строке № 5 таблицы 32:

а) слова "Приобретение материалов для ремонта здания МБУК "КДЦ Никольского сельского поселения"" заменить словами "Ремонт здания МБУК "КДЦ Никольского сельского поселения"";

б) слова "II квартал" заменить словами "III квартал";

8) в строке № 10 таблицы 37 слова "г. Ливны, ул. Ленина, д. 26" заменить словами "г. Ливны, ул. Ленина, д. 26, пом. 41/2";

9) строку № 8 таблицы 38 изложить в следующей редакции:

8	Избиратели Урицкого района	пгт. Нарышкино, ул. Чапаева, д. 6	Урицкий район	Приобретение газонокосилки для МБОУ ДОД "ДЮСШ" Урицкого района	III квартал	100,0
---	----------------------------	-----------------------------------	---------------	--	-------------	-------

10) строку № 2 таблицы 40 изложить в следующей редакции:

2	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Октябрьская, д. 211, 213	Город Орёл	Поставка и установка детского игрового и спортивного оборудования на дворовой детской площадке домов	III квартал	70,0
---	------------------------	---------------------------------------	------------	--	-------------	------

11) в строке № 11 таблицы 41 слова "Приобретение материалов для ремонта кровли Паньковского сельского Дома культуры МБУ "Районный центр культуры"" заменить словами "Приобретение материалов для ремонта кровли МБУ "Паньковский сельский Дом культуры"";

12) в строке № 14 таблицы 45 слова "Приобретение материалов для ремонта кровли здания Паньковского сельского Дома культуры МБУ "Районный центр культуры"" заменить словами "Приобретение материалов для ремонта кровли МБУ "Паньковский сельский Дом культуры"";

13) в таблице 47:

а) в строке № 1:

слова "I квартал" заменить словами "III квартал";

цифры "750,0" заменить цифрами "447,1";

б) строку № 2 изложить в следующей редакции:

"

2	Избиратели Глазуновского района	пгт. Глазуновка, ул. Ленина, д. 118	Глазуновский район	1. Текущий ремонт здания МБУК "КДЦ Глазуновского района"	I квартал	350,0
				2. Приобретение строительных материалов для текущего ремонта здания МБУК "КДЦ Глазуновского района"	III квартал	43,5
				3. Приобретение и установка оконных блоков в здании МБУК "КДЦ Глазуновского района"	III квартал	17,8
				4. Изготовление и монтаж вывески на здании МБУК "КДЦ Глазуновского района"	III квартал	45,0

";

в) дополнить строкой № 5 следующего содержания:

"

5	Избиратели Глазуновского района	пгт. Глазуновка	Глазуновский район	Ремонт системы водоснабжения в пгт. Глазуновка	III квартал	196,6
---	---------------------------------------	-----------------	-----------------------	---	-------------	-------

";

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области


В.В. Потомский

город Орёл

7ИЮЛЯ

2015 года

№ 1818 -03